РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2020

с. Рыбное

№ 6-32 р
О внесении в реестр муниципального имущества Рыбинского сельсовета памятник,  стоящий на месте братской могилы 13 партизан, расстрелянных колчаковским карательным отрядом в январе 1919 года.

Руководствуясь ст. 125, 209, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.29 Устава Рыбинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Считать муниципальной собственностью Рыбинского сельсовета памятник,  стоящий на месте братской могилы 13 партизан, расстрелянных колчаковским карательным отрядом в январе 1919 года, находящийся по адресу Красноярский край, Рыбинский район, с. Рыбное, ул. Ленина, стр.4.

2. Внести вышеуказанный памятник  в реестр муниципального имущества Рыбинского сельсовета.

3. Считать вышеуказанный памятник казной сельсовета.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Совета депутатов

______________ Н. Н. Потапенко
	Глава сельсовета

_________________С.Г. Саврицкая